
DIMENSIONI

DISSUASORE
Dissuasore a colonna, 230v, Altezza: 600mm, Corpo pilone interno in acciaio 4 mm, Corpo pilone esterno in acciaio galvanizzato, L’automazione non 
necessita di nessuna regolazione e taratura e ciò ne caratterizza l’immediata installazione il corretto funzionamento, Il movimento del pilone termina 
automaticamente con l’aumento dell’assorbimento del motore elettrico, Lo sblocco manuale avviene agendo sulla parte superiore del pilone tramite 
chiave triangolare, Il flusso luminoso LED visibile a 360°, sia a pilone abbassato che sollevato, e la pellicola retro-riflettente garantisce una perfetta 
visibilità del dissuasore, La fluidità del movimento del pilone è assicurata da un sistema elettromeccanico con riduzione epicicloidale in un involucro 
di alluminio stagno, La centrale gestisce il movimento garantendo la massima sicurezza e prestazioni costanti nel tempo.  La centrale gestisce il 
movimento garantendo la massima sicurezza.

CARATTERISTICHE TECNICHE

230 VAC 

250 W

1400 RPM

8 UF 

-20°/+55° C 

24 Vcc

IP66 

600 MM 

1 A

150 KG 

35 KG 

45 KG

ALIMENTAZIONE MOTORE

POTENZA MOTORE

GIRI MOTORE

CONDENSATORE

TEMPERATURA DI ESERCIZIO 

ALIMENTAZIONE LED 

GRADO DI PROTEZIONE

CORSA PILONE

ASSORBIMENTO MEDIO

FORZA SOLLEVAMENTO

PESO TUBO DI FONDAZIONE

PESO PILONE INTERNO

Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy 
Tel: (+39) 081.185.39.000   
www.hiltronsecurity.net

REV-1025


