



## DISSUASORE

Dissuasore a colonna, 230v, Altezza: 600mm, Corpo pilone interno in acciaio 4 mm, Corpo pilone esterno in acciaio galvanizzato, L'automazione non necessita di nessuna regolazione e taratura e ciò ne caratterizza l'immediata installazione il corretto funzionamento, Il movimento del pilone termina automaticamente con l'aumento dell'assorbimento del motore elettrico, Lo sblocco manuale avviene agendo sulla parte superiore del pilone tramite chiave triangolare, Il flusso luminoso LED visibile a 360°, sia a pilone abbassato che sollevato, e la pellicola retro-riflettente garantisce una perfetta visibilità del dissuasore, La fluidità del movimento del pilone è assicurata da un sistema elettromeccanico con riduzione epicicloidale in un involucro di alluminio stagnato, La centrale gestisce il movimento garantendo la massima sicurezza e prestazioni costanti nel tempo. La centrale gestisce il movimento garantendo la massima sicurezza.

### CARATTERISTICHE TECNICHE

ALIMENTAZIONE MOTORE	230 VAC
POTENZA MOTORE	250 W
GIRI MOTORE	1400 RPM
CONDENSATORE	8 UF
TEMPERATURA DI ESERCIZIO	-20°/+55° C
ALIMENTAZIONE LED	24 Vcc
GRADO DI PROTEZIONE	IP66
CORSA PILONE	600 MM
ASSORBIMENTO MEDIO	1 A
FORZA SOLLEVAMENTO	150 KG
PESO TUBO DI FONDAMENTA	35 KG
PESO PILONE INTERNO	45 KG

### DIMENSIONI

